COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 6

São Gonçalo – RJ, 10 de dezembro de 2020

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 166/2020 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas),
associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização
Social no Estado de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados
para Banco Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 166/2020 – GP (Captação de
Talentos Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 30 (trinta) de novembro de 2020. A inscrição foi
efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Na Tabela 1 apresentamos os cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

1
Auxiliar de Higiene e

Limpeza
180h Escala 12x36 R$ 1.283,73

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de
qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem Classificação   Nome Completo

01º Lugar Monique de Freitas Cruz

02º Lugar Juracy Silva

03º Lugar Rogério Virginio

04º Lugar Selmo Rodrigues

05º Lugar José Carlos Lindeberg

06º Lugar Paulo Roberto de Souza Oliveira

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 2 de 6

07º Lugar Rosane Cunha Figueiredo

08º Lugar Luciano Rodrigues

06º Lugar Edilsa da Silva Ferreira

09º Lugar Verônica da Costa Siva

10º Lugar Sonny Maria Matos

11º Lugar Leia Ramos Pinto

12º Lugar Dilceia Gama Rodrigues

13º Lugar Olinda da Conceição Arruda

14º Lugar Thamirys Cristina Amancio

15º Lugar Karla Bianca Morães Ventura

16º Lugar Luciana Santos de Sena

17º Lugar Lidia Santana Lopes

18º Lugar Patricia Ferreira

19º Lugar Fábio Alves

20º Lugar Gisele Neves de Souza

21º Lugar Wendrel Loubarkda cunha

22º Lugar Paula Cristiana Almeida Marques

23º Lugar Sheila Rocha Canto de Oliveira

24º Lugar Ana Claudia Souza da Silva

25º Lugar Mirian Conceição da Silva

26º Lugar Herica dos Santos Brito

27º Lugar Luciana Rodrigues Andrade

28º Lugar Raiza Alves Dias

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 3 de 6

29º Lugar Osmar da Silva Sampaio

30º Lugar Vanessa Mendes Rangel

31º Lugar Gilvaneide Maria Silva

32º Lugar Marcelle Moreira Ferreira

33º Lugar Rayane de Lima Pimentel

34º Lugar Valeska Pacheco Guido

35º Lugar Kelly Cristiana da Conceiçao

36º Lugar Keila Vieira de Souza

37º Lugar Monique Araujo

38º Lugar Antônio Carlos Araujo

39º Lugar Edmilson Ramos Da Cruz

40º Lugar Davi Oliveira Pinto

41º Lugar Matheus Oliveira dos Santos

42º Lugar Ana Carla dos S. Alves

43º Lugar Vanessa Araujo de Mello

44º Lugar Alcneia da Conceição Figueiredo

45º Lugar Jorge Silva de Carneiro

46º Lugar Gisele Mara Camacho da Silva

47º Lugar Adriana Verli dos Santos

48º Lugar Rosangela Lira de Almeida

49º Lugar Marcio Aquiles Caetano dos Santos

50º Lugar Renata Pereira Gonçalves

51º Lugar Rayana Almeida Guimarães

52º Lugar Eloisa Lima Pereira

53º Lugar Viviane Urano de Freitas

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 4 de 6

54º Lugar Paulo Vitor Santos de Carvalho

55º Lugar Edimilson Souza Queiroz

56º Lugar Fabiano Silva Sodré

57º Lugar Monica de Oliveira da Silva

58º Lugar Viviane da Silva Nunes

59º Lugar Antônia Cecilia Martins

60º Lugar Cibele Pereira da Silva Leal

61º Lugar Mauriceia dias de Andrade

62º Lugar Mario Jorge Fortunato de Mello

63º Lugar Roseli da Silva

64º Lugar Rosangela Braz da Cruz Peçanha

65º Lugar Ilda Bragança

66º Lugar Maria Amitai

67º Lugar Marcelo da Silva Costa

68º Lugar Daniel Cristano A. De Souza

69º Lugar Lidiane de Oliveira Souza

70º Lugar Yago Machado Oliveira

71º Lugar Maria Aparecida Ribeiro da Silva

72º Lugar Shirlei Santos de Souza

73º Lugar Deoclecio da Silva Candido

74º Lugar Gracie Silva da Crz

75º Lugar Bianca Santos de Oliveira

76º Lugar Thamires da Silva Ramos

77º Lugar Charles de Lima Alcantara

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 5 de 6

78º Lugar Alessandra Elias Nogueira  hejbc

79º Lugar Ana Clara Garcia

80º Lugar Ana Claudia do Amor Divino

81º Lugar Antônia de Cassia Clementino da Silva

82º Lugar  Claudia Pereira da Silva

83º Lugar Crispiano Alves dos Santos

84*º Lugar Edna Torquato Ribeiro da Rocha

85º Lugar Elaine Cristina Alves

86º Lugar Erliane Batistade Souza

87º Lugar Fernanda da Silva Soares

88º Lugar Gleice Carla de Lima

89º Lugar Hilcare Carla da Silva.

90º Lugar Iolanda Maria da Silva

91º Lugar Ione Ferreira da Silva Jorge

92º Lugar Janaina Marcilio da Fonseca

93º Lugar Janete Marcilio da Fonseca

94º Lugar João Batista Pereira da Silva

95º Lugar Joelma Moares Rodrigues Pereira

96º Lugar Lucas Norato da Silva

97º Lugar Maria do Carmo Silva

98º Lugar Maria Júlia Garcia de Souza Silva

99º Lugar Natasha Milioli Morais

100º Lugar Paola Yasmin Pimentel

101º Lugar Paulo Cesar dos Santos Rangel

102º Lugar Romilda Marcilio

103º Lugar Rosangela Silva

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 6 de 6

104º Lugar Rosangela do Carmo Francisco

105º Lugar Sandra Lúcia da Silva Soares

106º Lugar Sandreli Soares Rocha

107º Lugar Selma Conceição Oliveira

108º Lugar Tayna Moreira Silva

109º Lugar Thiago Sampaio da Silva

110º Lugar Wanderson Alves do Nascimento

 Elcio Luiz Rodrigues Junior
Coordenação de Gestão de Pessoas

CPF 064.631.079-80

Processo de Validação IDEAS (Uso Interno)

ID DOS PROCESSOS DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

2020121578 VALIDAÇÃO JURIDICIA ELIZA MARIA DA SILVA

		2020-12-10T10:18:25-0300
	ELCIO LUIZ RODRIGUES JUNIOR:06463107980